
Besluit tot het vaststellen van openbare ruimten (straatnaambesluit) 

  

Burgemeester en wethouders van gemeente Coevorden; 

  

Gelet op het artikel 108 van de Gemeentewet, artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen 

en de Verordening Naamgeving en nummering (adressen) Coevorden 2018; 

overwegende dat; 

  

1. op grond van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen (Bag) de gemeente verplicht is aan 

een openbare ruimte een naam toe te kennen; 

2. het toekennen van een naam aan het planperceel noodzakelijk is voor het toewijzen van nummer- 

aanduidingen; 

3. overleg heeft plaatsgevonden met Dorpsbelangen Noord-Sleen 

  

Besluiten: 

de straatnaam Naoberserf toe te kennen aan een ongenaamde weg, gelegen tussen Dorpsstraat 4 en 

8 te Noord-Sleen en deze op te nemen in het straatnamenregister. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeesters en wethouders in zijn vergadering van 7 december 

2021. 

  

Zaak 77124-2021 

Nr. 7766 

GEMEENTEBLAD 7 januari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Coevorden 

Gemeenteblad 2022 nr. 7766 7 januari 2022 1 


